Sacra.

Deus quæ nos. Requre supra in dñica. iii. post octa. pas. resurre. Post co.

Gratias tibi referimus domine sacro munere uegetati: tuam misericordiam deprecantes: ut dignos nos eius participatione perficias. Per.

C. Dominica. xx. Oratio.

Omnipotens & misericors deus uniuersa nobis aduersantia propiciatus exclude: ut mente & corpore pariter expediti: quæ tua sunt liberis metibus exequamur. p. Sacra.

Hec munera quæ dñe: que oculis tue maiestatis offerimus: salutaria nobis esse concede. p. Post comu.

Tua nos domine medicinalis operatione: & nostris perueritatibus clementer expediatur: & tuis semper faciat in herere mandatis. Per dominum.

C. Dominica. xxi. Oratio.

Argite quæ domine fidelibus tuis indulgentiam placatus & pacem: ut pariter ab omnibus mundentur offensis: & secura tibi mente deseruant. Per.

Sacra.

Questem nobis prebeant hec misericordia quae domine medicina: & uitia cordis expurgent. p. Post cōmu.

Vt factis domine reddamur digni muneribus: fac nos quae tuis obedire mandatis. Per dominum nostrum.

Cominica. xxii. Oratio.

Familiam tuam quae domine conserva: tui pietate custodi: ut a cunctis aduersitatibus te protegente sit libera & in bonis astibustuo nominis nisi deuota. p. Sacra.

Suscipe domine propitius hostias quibus & te placari uoluisti: & nobis salutem potenti pietate restitu. Per dominum.

Post commu. Inmortalitatis alimoniam consecuti quæsumus domine: ut quod ore percepimus: mente sectemur. p.

Cominica. xxiii. Oratio.

Eus refugium nostrum & uirtus adesto piis ecclesie tue precibus auctor ipse pietatis: & presta: ut quod fideliter petimus: efficaciter consequamur. p. Sacra.

Sacris domine quæsumus seruitiis fac intentos: & ut sine ulla tibi offensionis macula famulemur quales esse precipis ipse nos perfice. Per dominum nostrum.

Post cōmu. Sumpsimus domine sacri dona.

Require supra feria. vi. Post pēthe.

Cominica. xxiv. Oratio.

Absolute quæsumus domine tuorum delicta populorum: ut a peccatorum nostrorum nexibus: que pro nostra fragilitate contraximus: tua benignitate liberemur. Per dominum nostrum.

Sacra.

Pro nostre seruitutis augmento: sacrificium tibi domine laudis offer-

rimus: ut quod in meritis contulisti propitijs exequaris. Per dominum nostrum iesum.

Post cōmu. Sumentes domine dona cœlestia quæsumus: ut nobis prouenire ad iudicium patiaris quod tuis fidelibus ad remedium prouidisti. per dñm.

Cominica. xxv. Oratio.

Exulta quæsumus domine tuo: fidelium uoluntates: ut diuinis operis fructum propentius exequentes: pietatis tue remedia maiora percipiant. per dominum. Sacra.